PREFE ITURA DO MUNICípIO DE ICÉM
ESTADO DE SÃO PAULO

c, G. C. 45.720.742/0001,37

=§= LEI MUNICIPAL N2 1.190, DE 08 DE OUTUBRO DE 1.991. =§=
(PROJETO DE LEI DE AUTORIA DA MESA DA cÂMARA MUNICIPAL DE ICÉM)

lJi~põe sobre reajuste de vencimentos ou
salários fixo dos servidores da Câmara
l-lun í.c Lp a L,

VlALTER ANTONIO MARQUES, Prefeito f.lunicipal de Icém,
Estado de são Paulo, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas por Lei;

FAZ SABER, que a Câmara l-luri i c Lp a I de Icém, aprovou'
e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

ARTIGO 12 - Fica concedido um reajuste de 37% (trinta e sete por
cento) sobre os vencimentos fixo mensal percebido no
mês de Agosto de 1.991, a todos os servidores deste'
Legislativo Municipal.

AHTIGO 2g - As de spe eus decorrentes den Lu Lei, co rr-e rao por conta
das verbas próprias do orçamento vigente, suplementa-
das por Decreto do Executivo se necessário for.

ARTIGO 32 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, I

retroagindo seus efeitos em 12 de Setembro de 1.991.
ARTIGO 42 - Re vog aru-cs e as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e comunique-s
Icém, 08 de Out bro-de 1. 991~

'.-,

PREFEIlrO
Registrada e publicada na Secretaria des~ Prefeitura

, em s egu í.da publicada no JORl"L DE ICE~~Aiilio ~~T;;

1SECRET.AUX.GA INETE

Rua Prefeito Joio Ribeiro da Silveira 0.° 450 - CEP 154.60
FONES: (0172) 82·201\ • 82-2012 - ICl1:M - Eal. São Paulo